
UNIVERSITI SAINS ISLAM MALAYSIA 
 

KENYATAAN PEMBUKAAN SEBUTHARGA  
 
NO. SEBUTHARGA : USIM /SH/P/B18/2013 
 
PERKHIDMATAN SEWAAN & MENGENDALI SISTEM AUDIO, LAMPU, TRUSS, 
BEKALAN KUASA DAN KELENGKAPAN-KELENGKAPAN BERKAITAN LAIN 
UNTUK MAJLIS KONVOKESYEN USIM 2013 
 
SEBUTHARGA  DI ATAS TELAH DITUTUP PADA 25 OKTOBER 2013, JAM 12.00 
TGH DAN SEBANYAK EMPAT  (4)  PENYEBUTHARGA TELAH MENGEMUKAKAN 
SEBUTHARGA SEPERTI BERIKUT:- 
 

KOD JUMLAH TAWARAN 
(RM) 

TEMPOH SIAP BEKALAN/ 
KERJA/ PERKHIDMATAN 

1/4 166,500.00 27/11/2013-1/12/2013 

2/4 189,500.00 27/11/2013-1/12/2013 

3/4 160,000.00 27/11/2013-1/12/2013 

4/4 168,500.00 27/11/2013-1/12/2013 
 


